Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

SONOKOLLEG

Padiatrische Ultraschalldiagnostik
GRUNDKURS Abdomen, Retroperitoneum, Schilddriise

18.00-18.30 Uhr
18.30-19.30 Uhr
19.30-20.45 Uhr

21.00-22.15 Uhr

08.30-10.00 Uhr

10.30-12.00 Uhr
12.30-13.30 Uhr
13.30-14.15Uhr

14.30-16.00 Uhr
16.00-16.45 Uhr
17.00-17.45 Uhr
17.45-18.30 Uhr

08.30-09.10 Uhr

09.15-10.00 Uhr
10.30-11.15 Uhr
11.20-12.00 Uhr

12.30-13.30 Uhr
13.30-14.45 Uhr
14.45-15.30 Uhr

15.45-16.30 Uhr

16.30-18.00 Uhr
18.00-18.30 Uhr
18.30-19.15 Uhr

08.30-09.15 Uhr
09.15-10.00 Uhr
10.30-11.15 Uhr
11.15-12.00 Uhr
12.30-13.30 Uhr

13.30-14.15 Uhr

14.15-14.30 Uhr
14.30- 14.45 Uhr

15.00 Uhr

Begriilung, Organisation des Fabri-Institutes

Abendessen
Kursorganisation/Ultraschallrichtlinien/Untersuchungstechnik/
Bildentstehung/Befundbeschreibung/Dokumentation
Messungen und Befundungsiibungen

,» Wie man hineinruft, so schallt es heraus “

Physikalische Grundlagen/Geratetechnik

Leber/Gallenblase/Gallenwege
Mittagspause

Niere (Schweintzger)

Gruppe 1 Gruppe 2
Praktische Ubungen Befundungsiibungen
Praktische Ubungen Milz/Pankreas
Milz/Pankreas Praktische Ubungen
Befundungsiibungen Praktische Ubungen
Lunge/Zwerchfell Praktische Ubungen
Mediastinum
Abdominelle Gefilie Praktische Ubungen
Praktische Ubungen Abdominelle Gefilie
Praktische Ubungen Lunge/Zwerchfell
Mediastinum

Mittagspause

Kopf/Hals (Grunert) Praktische Ubungen

Nebennieren/Retro- Praktische Ubungen

peritoneum

Praktische Ubungen Nebennieren/Retro-
peritoneum

Praktische Ubungen Kopf/Hals

Befundungsiibungen Plenum
Abendessen

Praktische Ubungen Magen/Darm/Weichteile
Praktische Ubungen Genitale

Genitale Praktische Ubungen
Magen/Darm/Weichteile Praktische Ubungen

Mittagspause

Plenum: ,, Ich sehe was, was Du nicht siehst!
Artefakte und andere niitzliche Dinge

Tipps fiir zuhause (Stier)

Offene Fragen

Offizielles Ende des Kurses

G:Sonokolleg:Kursprogramme



