## **SONOKOLLEG**

## Pädiatrische Ultraschalldiagnostik GRUNDKURS Abdomen, Retroperitoneum, Schilddrüse

	14.15-14.30 Uhr 14.30- 14.45 Uhr	Artefakte und andere nützliche Dinge Tipps für zuhause (Stier) Offene Fragen	
	13.30-14.15 Uhr	Plenum: "Ich sehe was, was Du nicht siehst!"	
	12.30-13.30 Uhr	Mittagspause	
	11.15-12.00 Uhr	Magen/Darm/Weichteile	Praktische Übungen
	10.30-11.15 Uhr	Genitale	Praktische Übungen
	09.15-10.00 Uhr	Praktische Übungen	Genitale
Sonntag	08.30-09.15 Uhr	Praktische Übungen	Magen/Darm/Weichteile
	18.30-19.15 Uhr	A b e n d e s s e n	
	18.00-18.30 Uhr	Befundungsübungen Plenum	
	16.30-18.00 Uhr	Praktische Übungen	peritoneum Kopf/Hals
	15.45-16.30 Uhr	peritoneum <b>Praktische Übungen</b>	Nebennieren/Retro-
	14.45-15.30 Uhr	Nebennieren/Retro-	Praktische Übungen
	13.30-14.45 Uhr	Kopf/Hals (Grunert)	Praktische Übungen
	12.30-13.30 Uhr	Mittagspause	
			Mediastinum
	11.20-12.00 Uhr	Praktische Übungen	Lunge/Zwerchfell
	10.30-11.15 Uhr	Praktische Übungen	Abdominelle Gefäße
	09.15-10.00 Uhr	Abdominelle Gefäße	Praktische Übungen
Samstag	08.30-09.10 Uhr	Lunge/Zwerchfell Mediastinum	Praktische Übungen 
	17.45-18.30 Uhr	Befundungsübungen	Praktische Übungen
	17.00-17.45 Uhr	Milz/Pankreas	Praktische Übungen
	16.00-16.45 Uhr	Praktische Übungen	Milz/Pankreas
	14.30-16.00 Uhr	Gruppe 1 Praktische Übungen	Gruppe 2 Befundungsübungen
	13.30-14.15Uhr	Niere (Schweintzger)	Crumpa 2
	12.30-13.30 Uhr	Leber/Gallenblase/Gallenwege Mittagspause	
	10.30-12.00 Uhr		
Freitag	08.30-10.00 Uhr	"Wie man hineinruft, so schallt es heraus" Physikalische Grundlagen/Gerätetechnik	
			-
	21.00-22.15 Uhr	Bildentstehung/Befundbeschreibung/Dokumentation Messungen und Befundungsübungen	
	19.30-20.45 Uhr	A b e n d e s s e n  Kursorganisation/Ultraschallrichtlinien/Untersuchungstechni	
8	18.30-19.30 Uhr		
Donnerstag	18.00-18.30 Uhr	Begrüßung, Organisation des Fabri-Institutes	